1 / 2

２０１９年４月２６日

各  位

会 社 名 株 式 会 社  東 京 エ ネ シ ス

代表者名 代表取締役社長
社長執行役員  熊谷 努

       （コード番号 １９４５ 東証第１部）
問合せ先 総 務 部 長    佐藤浩延

 （TEL  ０３－６３７１－１９４７）

組織改編に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会におきまして、下記のとおり組織の改編を決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．組織改編の目的
   当社は、中期経営計画で「収益構造の多様化と組織力の最大化による持続的な成長・拡大」

を最重点課題として掲げております。
この取り組みを着実に進展させるために、組織を最大限効率的に運用し、人財リソースを新

たな価値創造に活用できるよう、組織改編を行うことといたしました。

２．組織改編の内容
   別紙のとおり。（別紙 組織改編の概要）

３．組織改編日
   ２０１９年６月２７日

以 上

 2 / 2

【組織改編の概要】

（１）エネルギー・産業本部関連

「エネルギー・産業本部」に「プラント保修部」を置き、工事施工及び業務を一括管理する。

＜現状＞                         ＜改編後＞

（２）原子力本部関連
   「原子力統括部」の「営業グループ」を格上げし、「原子力本部」に「原子力営業部」を置き、

原子力事業者及びメーカー等に対する営業力を強化する。

＜現状＞                         ＜改編後＞

エネルギー・産業本部 エネルギー・産業本部

京  浜  支  社

千  葉  支  社

茨  城  支  社

プ ラ ン ト 保 修 部 現  業  所

現  業  所

現  業  所

現  業  所

現  業  所

現  業  所

原 子 力 本 部 原 子 力 本 部

原 子 力 統 括 部 原 子 力 統 括 部

原 子 力 営 業 部

営 業 グ ル ー プ

京  浜  支  社

千  葉  支  社

茨  城  支  社